（様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　申請日：　　　　年　　月　　日

山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金交付申請書

山ノ内町長　　様

申請者
所在地（住所）
　　　　　　　　　 　　　 　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付申請します。

記

	１　補助年度
	　　　　　　　　　　　　年度

	２　補助金等の名称
	山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金

	３　補助事業等
	（１）目的

	（２）概要

	（３）着手及び完了
予定年月日
	着　手　　　　年　　月　　日

完　了　　　　年　　月　　日

	４　補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
　（添付する書類の□欄を☑してください）
	· サイクルスタンド等整備事業計画書（様式第２号）
· 補助金交付申請額算出調書（様式第３号）
· 納税証明書
· その他（　　　　　　　　）

担当者
	役職・氏名

	連絡先